در این راه کارگران باید با تمام نیروی سازمانگر خویش ، برای حفظ و تداوم جنبش های مردمی و برای رشد و گسترش هر چه بیشتر این مبارزه، باید سیاست ردیلانه «سرکوب بیرحم و بی هیاو» را در هم شکنند و خود را برای پیشروی بیشتر و همه جانبه تر سازمان دهند.!

جمعه ۲۶ بهمن ۱۳۹۷ برابر با ۲۵ فوریه ۲۰۱۹